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حادثه در شهربازی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از وقوع حادثه در 
شهربازی دریاچه شهدای خلیج فارس، خبر داد. سیدجلال ملکی؛ 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران، گفت: در پی یک 
حادثه در دستگاه اسکیت شهربازی دریاچه شهدای خلیج فارس 
مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: امدادگران در 
نخستین گام متوجه شدند که 15 زن و مرد به دلیل قفل کردن 
ترمز این دستگاه تفریحی گرفتار شدند. ملکی اظهارکرد: مأموران 
آتش نشانی در گام بعدی در یک عملیات منسجم با استفاده 
از نردبان هیدرولیکی 15 نفر را نجات دادند و از بروز حادثه های 
احتمالی دیگر جلوگیری کردند. وی ادامه داد: لوازم شهربازی باید 
استاندارد و تأیید شده باشند و مدام چک شوند که دستگاه ها در 
آمادگی کامل هستند همچنین سرویس کاران باید به صورت آنلاین 

حضور داشته باشند و توانایی رفع مشکل داشته باشند.

کمد دیواری، دپو شیشه بود
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 51 کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع شیشه در بازرسی از یك منزل مسکونی در شیراز 
خبر داد. سردار یوسف ملک زاده بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی 
مقدار زیادی شیشه در منزل خود واقع در یکی از محله های شیراز 
دپو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. وی با بیان اینکه ماموران با هماهنگی مرجع قضائی به 
محل موردنظر اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسی از آن منزل، 51 
کیلوگرم شیشه و 5 لیتر متانول، اتانول و استون که درون کمد دیواری 
جاسازی و از مرزهای شرقی وارد کشور شده بود را کشف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این خصوص 2 نفر 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: مبارزه با 
گران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد. سودا

کشف 156 کیلوگرم هروئین 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف 156 
کیلوگرم هروئین در شهرستان سیب سوران خبر داد. سردار 
با موادمخدر  دوستعلی جلیلیان بیان داشت: پلیس مبارزه 
شهرستان سیب سوران با اشراف اطلاعاتی از تردد قاچاقچیان با 
یکدستگاه خودرو که قصد جابه جایی و انتقال موادمخدر از مرکز 
استان به یکی از استان های همجوار را داشتند شناسایی و تحت 
تعقیب قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد؛ ماموران 
پلیس با تعقیب و مراقبت سوژه موردنظر را در عملیاتی مقتدرانه 
در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان غافلگیر کردند که 
به محض مشاهده تکاوران پلیس عرصه را بر خود تنگ دیده و با 
کردن خودرو متواری شدند که در بازرسی از محموله ها 156  رها
کیلو و 225 گرم موادمخدر از نوع هروئین، یک دستگاه خودرو تویوتا 
، 242 فشنگ گرینوف و دو  توقیف و 700 فشنگ سلاح تیربار ام فور

دستگاه بی سیم کشف و ضبط گردید. 

کــوتــاه

بازداشت عامل تیراندازی 
از  ملارد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
که اقدام به تیراندازی و  بازداشت فردی 
ایجاد رعب و وحشت در این شهرستان 
کیانوش  سرهنگ  داد.  خبر  بود،  کرده 
نورمحمدی گفت: به دنبال اعلام یک مورد 
تیراندازی، نزاع خیابانی و ایجاد رعب و 
وحشت در یکی از محله های شهرستان 
ملارد به مرکز فوریت های پلیسی 110، تیمی 
از ماموران در محل حاضر شده و رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران 
پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه عامل 
تیراندازی و نزاع پیش از حضور ماموران 
پلیس از محل متواری شده بود، اظهارکرد: 
ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
تحقیقات خود برای شناسایی این فرد را 
آغاز کرده و با انجام اقدامات فنی و تعقیب و 
مراقبت های صورت گرفته سرانجام متهم را 
مورد شناسایی قرار دادند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ملارد با بیان اینکه هماهنگی با 
مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم برای 
انجام عملیات دریافت شد، گفت: در ادامه 
ماموران با حضور در مخفیگاه متهم، او را با 
اجرای یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. نورمحمدی با اشاره 
به انجام بازرسی از مخفیگاه فرد دستگیر 
شده، افزود: ماموران در جریان بازرسی بیش 
از یک کیلوگرم مواد روان گردان، ۳4عدد 
فشنگ جنگی و شکاری، سه عدد سلاح 
سرد و سه عدد ترازوی دیجیتال را کشف و 
ضبط کردند. وی با بیان اینکه متهم جزو 
اشرار سابقه دار است، گفت: برای این فرد 
پرونده ای تشکیل شد و او به همراه پرونده 
متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
روانه دادسرا شد. تحقیقات تکمیلی در 
حال  در  همچنان  پرونده  این  خصوص 

انجام است.

سرکرده زورگیران دستگیر شد
از  ایجرود  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کمتر از 48  دستگیر سرکرده زورگیران در 
ساعت خبر داد. سرهنگ محمد معصومی راد 
اظهار داشت: طی تماس یک از شهروندان 
با مرکز فوریت های پلیسی شهرستان مراتب 
پژو  و سرقت یکدستگاه سواری  زورگیری 
پارس توسط سه نفر در محدوده روستای 
گزارش شد. وی افزود: با وصول  اغلبیک 
خبر و تائید واحد گشت خودرویی بلافاصله 
گاهی شهرستان  گاهان پلیس آ کیپی از کارآ ا
به محل اعزام و تحقیقات میدانی در این 
آغاز شد. سرهنگ معصومی راد  خصوص 
ادامه داد: با اعمال شگردهای پلیسی و 
تحقیقات تخصصی هویت و محل اختفای 
سرکرده سارقان در سوئیت آپارتمانی واقع 
در یکی از استان های همجوار محرز و مراتب 
دستگیری وی در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: با اعزام 
کیپی مجرب از ماموران به استان مذکور این  ا
سارق حرفه ای در یک عملیات دستگیر و به 
زنجان منتقل گردید که در تحقیقات اولیه به 
زورگیری با انگیزه سرقت اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامی شهرستان ایجرود با اشاره به تلاش 
پلیس برای دستگیری همدستان این سارق 
سابقه دار خاطرنشان کرد: با راهنمایی سارق، 
خودرو به همراه 1۳ فقره انواع سرقت نیز 

کشف گردید.

 سقط جنین زن 
با ضربه مرد همسایه

مرد جوانی که در جریان درگیری باعث 
دستگیر  بود،  شده  زن  یک  جنین  سقط 
شد. کارکنان انتظامات بیمارستان رسول 
کرم )ص( از طریق تماس تلفنی با مرکز  ا
فوریت های پلیسی 110، سقط جنین یک 
انس  اورژ بخش  تخت  روی  را  جوان  زن 
تیم   ، خبر این  اعلام  با  کردند.  گزارش 
تحقیق با دستور قاضی محسن اختیاری؛ 
دادسرای  اول  شعبه  قتل  ویژه  بازپرس 
امورجنایی، راهی این مرکز درمانی شدند 
و در تحقیقات ابتدایی پی بردند که جنین 
زن جوان در یک درگیری سقط شده است. 
زن جوان ماجرا را اینطور توضیح داد: »به 
همراه همسرم سرایدار یک باغ در محله کن 
هستیم. ساعتی پیش فرزندان همسایه ما 
سر و صدا کردند که جلوی درب خانه آنها 
کردم اما  رفتم و به این موضوع اعتراض 
گرفت  گهان مشاجره ای میان ما شکل  نا
به  لگد  یک  همسایه  مرد  لحظه ای  در  و 
شکم من وارد کرد. بسیار حالم بد شد برای 
همین به بیمارستان آمدم اما کادر درمان 
اعلام کردند که متاسفانه جنین سقط شده 
است.« ماموران پلیس پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، با دستور قضائی بازپرس 
ویژه قتل مرد همسایه را بازداشت کردند و 
پس از تحقیقات میدانی در بیمارستان و 
صحنه جرم، تیم جنایی مأموریت یافتند 
تا با اقدامات فنی بررسی های خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قاضی اختیاری از شعبه 
برای  جنین  امورجنایی،  دادسرای  اول 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
زوایای  شدن  روشن  جهت  متهم  و  شد 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. آ

گاهی پایتخت از پیداشدن کودک ربوده  رئیس پلیس آ
شده در پارک شهر خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی؛ 
اظهار کرد: روز جمعه هشتم تیرماه سالجاری، مرد جوانی 
به همراه دو فرزند دوقلویش راهی پارک شهر تهران شد. 
مدتی بعد در حالی که یکی از فرزندان دوقلوی این مرد 
به همراه برادرش در پارک مشغول سرسره بازی بود، به طرز 
مشکوکی ناپدید شد. این موضوع به کلانتری 11۳ بازار اطلاع 
گاهی تهران بزرگ با بیان اینکه با  داده شد. رئیس پلیس آ
گاهی ارجاع شد، گفت:  دستور قضائی پرونده به پلیس آ
گاهی پایتخت  گاهان اداره یازدهم پلیس آ بلافاصله کارآ
برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شدند. در نخستین گام 
گاهان به بازبینی دوربین های مداربسته پارک پرداختند  کارآ
و در ادامه با اقدامات پلیسی توانستند گره این پرونده را باز 
کنند. وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد 
که این پسر بچه ربوده شده است، افزود: سرانجام  27 تیرماه 
همکاران من توانستند آدم ربا را دستگیر و و پسر بچه را به 
آغوش خانواده بازگرداندند. وی ادامه داد: کارگاهان اداره 
گاهی تهران به همراه تیم بازپرسی دادسرای  یازدهم پلیس آ
جنایی ناحیه 27 تهران با استفاده از منابع و شاهدین در 
سطح پارک شهر و اقدامات شبانه روزی در ایام تاسوعا و 
عاشورای حسینی، سرانجام در روز چهارشنبه 27 تیرماه 
پس از بررسی ها و تحقیقات تکمیلی موفق به شناسایی 
متهمان و مخفیگاهشان در جنوب تهران شدند. به گفته 

گاهی تهران بزرگ، متهمان هر دو خانم با  رئیس پلیس آ
هویت مشخص ۳5 ساله و 14 ساله و اهل یکی از کشورهای 
که در محله خانی آبادنو، خیابان ماهان،  شرقی بودند 

شهرک بوستان شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر 
و کودک ربوده شده نیز پس از 19 روز بی خبری به آغوش 

خانواده اش باز گردانده شد.

کودک ربوده شده در پارک شهر پیدا شد

عوامل دخیل در قتل یک زن دستگیر شدند

قتل  با   سلاح   سرد 

جنایت خونین 3 برادر به خاطر شارژ ساختمان 
۳ برادر که به خاطر شارژ ساختمان، مرد جوانی را به 
قتل رسانده بودند، دستگیر شدند. کارکنان انتظامات 
یکی از بیمارستان های جنوب تهران مرگ مشکوک مرد 
جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت های 
، تیمی زبده از  پلیسی 110، گزارش دادند. با اعلام این خبر
گاهی به همراه قاضی محسن  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور 
جنایی، راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد 28 
ساله ای را مشاهده کردند که از ناحیه قفسه سینه هدف 
ضربه چاقو قرار گرفته بود. بررسی های اولیه هم نشان 
می داد، مقتول در جریان درگیری با ۳ برادر افغانستانی در 
یک ساختمان واقع در میدان خراسان به قتل رسیده و 
همسر برادر مقتول که باردار است لحظه به لحظه صحنه 
جنایت را مشاهده کرده است. بدین ترتیب زن باردار هدف 
تحقیق قرار گرفت و ماجرا را اینطور توضیح داد: »همسرم 
برای مأموریت کاری تهران را ترک کرده و من در خانه تنها 
بودم. این ۳ برادر که همسایه ما هستند برای دریافت 

شارژ ساختمان به جلوی درب خانه آمدند که در همان 
ابتدا به خاطر مسائل ساختمانی مشاجره  لفظی میان ما 
شکل گرفت که آنها ناسزا گفتند و من خیلی زود موضوع 
را به صورت تلفنی با همسرم در میان گذاشتم. ساعتی 
بعد برادر همسرم برای حل این مشکل به ساختمان 
مراجعه کرد اما با این ۳ برادر درگیر شد و هدف ضربه چاقو 

قرار گرفت. ما خیلی زود او را به بیمارستان رساندیم اما 
اقدامات کادر درمان فایده ای نداشت.« تیم جنایی پس 
از دریافت این اطلاعات مهم، خیلی زود راهی خانه ۳ متهم 
شدند و آنها را درحالی که مشغول جمع کردن وسایل خود 
جهت بازگشت به کشور افغانستان بودند، دستگیر کردند. 
۳  برادر در جریان تحقیقات منکر هرگونه واردکردن ضربه 
چاقو به قفسه سینه مقتول شدند اما همسایه ها که شاهد 
این جنایت بودند اظهار داشتند که ضربه مرگبار را یکی از 
این ۳ برادر زده است. پس از پایان بررسی صحنه جرم در 
گاهان اداره دهم  ، کارآ بیمارستان و ساختمان موردنظر
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند تا با اقدامات  پلیس آ
اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی اختیاری از شعبه 
اول دادسرای امورجنایی، جسد مقتول برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهمان جهت 
گاهان  روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. اداره دهم پلیس آ

گاهی استان فارس ماجرای گم شدن یک یک خانم اهل شهرستان بم و  رئیس پلیس آ
دستگیری عوامل دخیل در قتل این فرد را تشریح کرد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی گفت: 
در پی اعلام گم شدن یک خانم جوان در شهرستان بم و مشخص نبودن سرنوشت وی پس 
گاهی استان ارجاع و در بررسی های  از گذشت یکسال، پرونده به اداره عملیات ویژه پلیس آ
تخصصی مشخص شد این خانم به سبب یکسری اختلافات مالی ربوده شده و پس از 
پرداخت وجه چند میلیاردی به طرفین خود از دست آنان رها شده اما بعد از آن اطلاعی از 
سرنوشت وی در دست نیست. وی افزود: در این رابطه با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی 
گاهان مشخص شد این خانم پس از رهایی از دست آدم ربایان توسط چند نفر  توسط کارآ
دیگر به صورت مسلحانه به قتل رسیده و جنازه وی نیز پس از سوزانده شدن در بیابان های 
گاهی استان با اشاره به  اطراف شهرستان به داخل چاهی انداخته شده است. رئیس پلیس آ
شناسایی و دستگیری 6 نفر از عاملان دخیل در این قتل و همچنین کشف جمجمه مقتوله 
که آثار گلوله نیز بر روی آن وجود داشت، بیان کرد: پس از تایید هویت این خانم توسط پزشکی 
قانونی، متهمان با اقرار به انجام این قتل مسلحانه به انگیزه اختلافات شخصی روانه زندان 
شدند و در همین رابطه دو قبضه سلاح کمری و مقادیری مهمات نیز از متهمان کشف و پرونده 

این فقدانی یک ساله با کشف قتل عمد بسته شد.

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل 17 ساله با سرعت عمل ماموران کلانتری 19 
بوستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
110 یک فقره درگیری منجر به قتل در بلوار نارنجستان شیراز اعلام و بلافاصله ماموران انتظامی 
به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه و تحقیق از شاهدان مشخص شد که 6 
نفر بر سر قدرتنمایی با یکدیگر وارد بحث و مشاجره و سپس درگیر می شوند. فرمانده انتظامی 
شیراز ادامه داد: در این درگیری پسر 17 ساله با سلاح سرد جوانی 19 ساله را به شدت مجروح 
و متواری می شود که مصدوم پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحت وارده جان 
خود را از دست می دهد. سرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی موفق شدند در 
کمتر از 4 ساعت با اقدامات پلیسی مخفیگاه قاتل و همدستانش را شناسایی و پس از هماهنگی 
لت دهند. فرمانده  قضائی به مخفیگاه متهمان اعزام و آنها را دستگیر و به مقر انتظامی دلا
انتظامی شیراز به شهروندان توصیه کرد تا در اختلافات فی مابین به مراجع قانونی مراجعه و با 
گوار که مضرات جبران ناپذیر برای  سعه صدر و گذشت در حق یکدیگر از بروز اینگونه حوادث نا

خانواده ها به دنبال دارد، جلوگیری کنند.


